



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2018 г. № 365-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в государственную программу Хабаровского края "Энергоэффективность и развитие энергетики в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 17 апреля 2012 г. № 119-пр

В целях совершенствования нормативных правовых актов Правительства Хабаровского края Правительство края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Хабаровского края "Энергоэффективность и развитие энергетики в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 17 апреля 2012 г. № 119-пр, следующие изменения:

- 1) в абзаце седьмом позиции "Конечный результат реализации Программы" паспорта цифры "19,5" заменить цифрами "19,6";
- 2) в абзаце восьмом раздела 3 цифры "19,5" заменить цифрами "19,6";
- 3) в разделе 10:
 - а) в абзаце девятом слова "до 01 апреля" заменить словами "до 15 марта";
 - б) в абзаце пятнадцатом слова "до 10 марта" заменить словами "до 20 февраля";
- 4) в разделе 11:
 - а) в абзаце седьмом позиции "Конечный результат реализации Подпрограммы" паспорта цифры "60" заменить цифрами "80";
 - б) в абзаце восьмом подраздела 11.3 цифры "60" заменить цифрами "80";
- 5) в графе 14 пункта 1.7 раздела 1 приложения № 1 цифру "5" заменить цифрами "15";
- б) в пункте 1.3.7 подраздела 1.3 раздела 1 приложения № 2:
 - а) графу 3 изложить в следующей редакции: "министерство здравоохранения края, министерство образования и науки края, министерство социальной защиты населения края, управление лесами Правительства края, КГКУ "Управление административными зданиями Правительства Хабаровского края";
 - б) графу 4 дополнить цифрами ", 2018";
- 7) в подпункте 1.3 пункта 1 приложения № 3:
 - а) в графе 10 позиции "управление лесами Правительства края" подпункта 1.3.1 цифру "0" заменить цифрами "99,00";

б) в графе 10 позиции "управление лесами Правительства края" подпункта 1.3.2 цифры "531,08" заменить цифрами "660,11";

в) в графе 10 позиции "управление лесами Правительства края" подпункта 1.3.4 цифры "200,00" заменить цифрами "90,50";

г) в графе 10 позиции "управление лесами Правительства края" подпункта 1.3.6 цифры "150,00" заменить цифрой "0";

д) подпункт 1.3.7 дополнить позицией следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		"управление лесами Правительства края	0	0	0	0	0	0	31,47	0	0";

8) в подпункте 1.3 пункта 1 приложения № 4:

а) в графе 10 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 1.3.1 цифру "0" заменить цифрами "99,00";

б) в графе 10 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 1.3.2 цифры "2 119,61" заменить цифрами "2 248,64";

в) в графе 10 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 1.3.4 цифры "200,00" заменить цифрами "90,50";

г) в графе 10 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 1.3.6 цифры "150,00" заменить цифрой "0";

д) в графе 10 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 1.3.7 цифру "0" заменить цифрами "31,47";

9) в пункте 2.1 раздела 2 приложения № 7:

а) в графе 7 цифры "18,5" заменить цифрами "17,9";

б) в графе 9 цифры "19,0" заменить цифрами "18,9";

в) в графе 11 цифры "19,5" заменить цифрами "19,6";

10) в приложении № 10:

а) абзац третий пункта 1.1 раздела 1 признать утратившим силу;

б) в абзаце первом пункта 4.8 раздела 4 слово "семи" заменить словом "пяти";

в) абзац шестой пункта 5.5 раздела 5 признать утратившим силу

г) в абзаце первом пункта 6.4 раздела 6 цифры "6.4" заменить цифрами "6.3".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Подпункт 10 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 г.

Губернатор, Председатель
Правительства края



С.И. Фургал